Hos reprobat qui nimio affectu ter- nimo af- renis inhiabit, &culo adhaerent, æterna non suffici fecit terre-

ciant, carni & voluntati propriæ ac voluptatis nis adhaere-

dulgent. Et hoc quidem de omnibus Christianis re Sacer-

verum est, sed & maximè de Sacerdotibus ac Dei doribus

ministris, quos vult à terrenis affectum abstra- specialiter

here, peritura despicere, in facula saculum cal- prohibiri,

Care. Vult, inquam, ipsos cœlestia & æterna cogi-

tare, illiscordie adhaerere, ad illi suspicienda

caeteros Christianos animasque sibi subditas ver-

bo & exemplo manuducere & animare, ut juxta

monitione Apostoli, quandoquidem præterit fu-

gurahuius mundi, qui utuntur hoc mundo tam.

1. Cor. 1. quam non utuntur ē live ut alia lectio habet, tam-

quam non abnuntantur, id est tamquam non uten-

tes usu firmo & tenaci, quod est abuti. Ven-

dum enim est re altera qualis est, mundo fluxo flu-

xè & obiter, bonis transflentibus transunter,

qui non utendo. Hoc est bibere aquam in tran-

situ ob necessitatem, sicut canes Ægypti dicun-

tur sibi & lambere aquam Nili currendo, ne

ā serpentibus in littore frequentibus aderantur, si

ibi haerent. Similiter si quis nimis haeret circa

aquas huius facultati veneno serpentino ene-

caratur; atque etiam aburit illis aquas, quia rei

fluxæ quasi stabili & solidæ adhaerentes agnoscuntur.

Quapropter monet S. Anselmus conformiter Anselm

Apostolo: Nolite constanter mundum diligere, quan- Ep. 1. ad

do ipse quem diligitis non potest constare. In cassam Cor. c. 7.

cor quasi manenter figuris, dum fugit ipse quem a-

mat. Sic & Sanctus Bernardus. Noliamare pra-

fentia, que posse sibi overant, amata inquinant, amissa

cruciant.

Quod si ad omnes hæc monita dirigi pos-

sunt, quanto specialius eos concernunt, quos

Deus specialiter elegit rerum cœlestium & æter-

narum ministros, ut mundum & mundana con-

temnant. His felices sunt milites illi de quibus A-

postolus: Nemo militans Deo implicatus se negotiat 2. Tim. 2.

secularibus, ut placeat ei cuius probavit. Quasi

diceret: Sicut miles non se implicat negotia-

tioni, officiis, agricultura, immo non mul-

tim sollicitus est, de victo, quia ei de pane munici-

tionis providetur, & stipendum. Rex persol-

vit; sed solum intendit bello, castris, armis, vi-

ctoriæ ut placet ei qui se probavit, sive a quo

adferat.

adscriptus est in militem, & in dele filium  
approbas. Ita Sacerdotes & Ecclesiasticon de-  
bet se implicare negotiis secularibus: sed sacrifici-  
is, orationi, lectio, ministerio templi, verbo  
Dei. Noluit enim Dominus Levitas partem habere  
inter fratres in divisione terrae, ne occuparentur  
nimium ad colendum agros, feminandum, collin-  
endum: sed voluit eis pars eorum, & ut animis  
non distraherentur, prouidit eis decimas, primiti-  
as, victimas.